Российская Федерация

Новгородская область

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПАРФИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Р Е Ш Е Н И Е (Проект)

от    .  .2017 №

р.п. Парфино

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Парфинского
городского поселения от
21.11.2014 № 200

 В соответствии с Федеральным законом от 30 сентября 2017 года №

286-ФЗ «О внесении изменений в часть вторую Налогового кодекса

Российской Федерации и отдельные законодательные акты  Российской

Федерации»

 Совет депутатов Парфинского городского поселения

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов Парфинского городского

поселения от 21.11.2014 № 200 «О налоге на имущество физических лиц на

территории Парфинского городского поселения» следующие изменения:

1.1 в абзаце 1 подпункта 3.1.1. пункта 3.1. раздела 3 слова «жилых

помещений» заменить словами «квартир, комнат»;

1.2. в абзаце 3 подпункта 3.1.1. пункта 3.1. раздела 3 слова «одно жилое

помещение (жилой дом)» заменить словами «один жилой дом».

 2. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2018 года, но не ранее

чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования.

        3. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации

муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети

«Интернет».

Проект подготовила и завизировала:
Председатель комитета финансов
Администрации муниципального района                        О.В. Михайлова

                                            ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

               проекта решения Совета депутатов городского поселения

                                        от                         №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Парфинского

городского поселения от 21.11.2014 № 200»

Дата
поступления на
согласование,

подпись

Наименование должности, инициалы и
фамилия руководителя, с

которым согласуется проект
документа

Дата и номер
документа,

 подтверждающего
согласование или

дата согласования,
подпись

 Заместитель Главы администрации,

начальник управления экономического

развития, сельского хозяйства

и природопользования

Администрации

муниципального района

Л.И. Иванова

 Председатель комитета по управлению

муниципальным имуществом

Администрации

муниципального района

Е. Н. Чернова

 Главный специалист - юрист
юридического отдела Администрации
муниципального района
Е.С. Фионова

 Председатель Контрольно-счетной

палаты муниципального района

Е. В. Сорокина

 Глава городского поселения

Е. Н. Большакова

 Межрайонная ИФНС России по

Новгородской области (по

согласованию)

УКАЗАТЕЛЬ РАССЫЛКИ

               решения Совета депутатов городского поселения от                     №
                                                                                  (вид документа)

«О внесении изменений в решение Совета депутатов Парфинского

городского поселения от 21.11.2014 № 200»

№ п/п
Наименование адресата (должностное лицо,

структурное подразделение, орган
исполнительной власти области и др.)

Количество
экземпляров

1. Администрация муниципального района  1

2. Совет депутатов городского поселения 1

3. комитет финансов Администрации

муниципального района

3

4. Контрольно-счетная

палата муниципального района

1

5. Управление экономического

развития, сельского хозяйства

и природопользования Администрации

муниципального района

1

6. Комитет по управлению муниципальным

имуществом Администрации

муниципального района

1

Итого  8